
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LII – N.° 061 05/04/2018  SEÇÃO II                            PÁG. 034 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO GET, N. 03 de 20 de março de 2018. 

 

 

EMENTA: Designação de membros das Comissões de 

Avaliação Funcional, Ensino, Pesquisa e 

Extensão 

 

O Chefe do Departamento de Estatística, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os docentes LUDMILLA S. VIANA JACOBSON, MARIANA ALBI DE OLIVEIRA 

SOUZA, PATRÍCIA LUSIÉ VELOZO DA COSTA e JESSICA QUINTANILHA KUBRUSLY 

para comporem a Comissão de Avaliação Funcional do GET, com mandato de 01/04/2018 a 

31/03/2020. 

 

2. Designar os docentes JOSÉ RODRIGO DE MORAES, MARIA CRISTINA BESSA 

MOREIRA, NÚBIA KARLA DE OLIVEIRA ALMEIDA e LUZ AMANDA MELGAR 

SANTANDER para comporem a Comissão de Ensino do GET, com mandato de 01/04/2018 a 

31/03/2020. 

 

3. Designar os docentes ANA BEATRIZ MONTEIRO FONSECA, EDUARDO FERIOLI 

GOMES, WILSON CALMON ALMEIDA DOS SANTOS e LUCIANE FERREIRA 

ALCOFORADO para comporem a Comissão de Pesquisa do GET, com mandato de 01/04/2018 a 

31/03/2020. 

 

4. Designar os docentes VALENTIN SISKO, MARCO AURÉLIO DOS SANTOS SANFINS, 

LUZ AMANDA MELGAR SANTANDER e LUCIANE FERREIRA ALCOFORADO para 

comporem a Comissão de Extensão do GET, com mandato de 01/04/2018 a 31/03/2020. 

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

JONY ARRAIS PINTO JUNIOR 

Chefe do Departamento de Estatística 

# # # # # # 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ana Maria
Realce


